2

      проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОКУЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 г.Окуловка
О внесении изменений в Правила благоустройства территории Окуловского городского поселения от 12.09.2012 №126
Совет депутатов Окуловского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Окуловского городского поселения от 12.09.2012 №126 «Об утверждении Правил благоустройства территории Окуловского городского поселения» (далее - Правила):
1.1. изложить шестой абзац пункта 1.3. Правил в следующей редакции:
«отходы производства и потребления (далее - отходы) - вещества или предметы, которые образованы в процессе производства, выполнения работ, оказания услуг или в процессе потребления, которые удаляются, предназначены для удаления или подлежат удалению в соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ»;

1.2. исключить восьмой абзац пункта 1.3. Правил;

1.3. изложить девятый абзац пункта 1.3. Правил в следующей редакции:
«хранение отходов - складирование отходов в специализированных объектах сроком более чем одиннадцать месяцев в целях утилизации, обезвреживания, захоронения»;
1.4. исключить десятый абзац пункта 1.3. Правил;
1.2. исключить в пункте 11.1.2 слова «схему ограждения и организации движения транспорта, согласованные с отделением ГИБДД Окуловского ОВД (далее - ГИБДД)»;
1.3. исключить пункт 11.1.9.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовил и завизировал:
Председатель комитета

жилищно-коммунального хозяйства

и дорожной деятельности

Администрации Окуловского

муниципального района

       А.И. Лаптев
Лист согласования прилагается